Совет депутатов
города Оби Новосибирской области

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

девятая сессия
от 23 августа 2017 года

                                                        № 112
Об исполнении решения очередной восьмой сессии Совета депутатов города Оби Новосибирской области четвертого созыва от 21.06.2017 года №100 «О работе администрации города Оби Новосибирской области по подготовке плана реализации наказов избирателей депутатам Совета депутатов города Оби Новосибирской области четвертого созыва» по вынесенным рекомендациям Главе города Оби
Заслушав председателя постоянной комиссии по местному самоуправлению, законности и правопорядку Григоренко Олега Олеговича, Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Работу администрации города Оби Новосибирской области по подготовке плана реализации наказов избирателей депутатам Совета депутатов города Оби Новосибирской области четвертого созыва признать неудовлетворительной.
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области.

3. Решение вступает в силу с момента его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, законности и правопорядку (Григоренко О.О.)
Председатель Совета депутатов

               М.Л. Гольдштейн